
7. Memoriał Ireneusza Skowrońskiego z udziałem Olimpijczyków

Ponad 120 kajakarzy wzięło udział w 7. Memoriale Ireneusza Skowrońskiego, który odbył się w sobotę (29.08) na
białostockich Dojlidach. Gośćmi specjalnymi wydarzenia byli polscy medaliści i uczestnicy Igrzysk Olimpijskich. W pikniku
wziął udział Marek Malinowski, Członek Zarządu Województwa Podlaskiego.

Ani padający deszcz ani temperatura nie odstraszyły zawodniczek i zawodników z
całego kraju, którzy licznie stawili się na sobotnich zawodach na plaży w białostockich
Dojlidach. Rywalizowali w 10 kategoriach, od dzieci i młodzików po seniorów i wyścigi
rodzinne, w 27 konkurencjach na dystansach 200 i 500 m. Łącznie w regatach wzięli
udział zawodnicy 9 klubów. Zawodom przyglądał się, a na zakończenie wręczał
nagrody i wyróżnienia, Członek Zarządu Województwa Podlaskiego Marek Malinowski.

Memoriałowi Ireneusza Skowrońskiego towarzyszył rodzinny Piknik Kajakowy z
udziałem Gwiazd Sportu i Olimpijczyków. i własnie na to zwrócił także swoją uwagę w
liście do organizatorów i uczestników Artur Kosicki, Marszałek Województwa
Podlaskiego.

- Godnym podkreślenia jest połączenie dzisiejszych sportowych zmagań z
organizacją na dojlidzkim akwenie – Rodzinnego Pikniku Kajakowego,
umożliwiającego wspólne, radosne i aktywne spędzenie wolnego czasu dzieci z
rodzicami - pisał marszałek Kosicki.

 

Zawody zaszczycili swoją obecnością polscy medaliści i uczestnicy Igrzysk
Olimpijskich: Beata Rosolska – trzykrotna medalistka olimpijska z igrzysk w Pekinie
(2008), Londynie (2012) oraz Rio de Janeiro (2016), Karolina Naja – dwukrotna
brązowa medalistka olimpijska (medalistka olimpijska z Londynu oraz Rio de Janeiro),
mistrzyni świata z Moskwy (2014) oraz czterokrotna mistrzyni Europy, a także panowie:
Rafał Rosolski – medalista Mistrzostw Europy (2016 i 2017), olimpijczyk z Rio de
Janeiro, Łukasz Woszczyński – olimpijczyk z Aten (2004), 18-krotny mistrz Polski,
wicemistrz świata z 2006, złoty medalista igrzysk paraolimpijskich z Rio Jakub Tokarz
oraz nasze regionalny reprezentant Sparty Augustów - Adam Wysocki, czterokrotny
olimpijczyk i wielokrotny medalista Mistrzostw Świata.

Organizatorem zawodów był Uczniowski Klub Sportowy Dojlidy Białystok. Samorząd
Województwa Podlaskiego był jednym z partnerów wydarzenia.

***

UKS Dojlidy Sekcja Kajakowa działa do 15 lat, szkoli ponad 40 zawodników w różnych
kategoriach wiekowych od dzieci, młodzików, juniorów młodszych, juniorów
młodzieżowców, seniorów, weteranów (masters) po turystykę kajakowo-wodną. W
sekcji pracuje 4 trenerów. Zawodnicy startują we wszelkich zawodach od
współzawodnictwa dzieci i młodzieży po Mistrzostwa Świata.



współzawodnictwa dzieci i młodzieży po Mistrzostwa Świata.

Ireneusz Skowroński, który jest patronem zawodów kajakarskich był założycielem sekcji
kajakowej UKS Dojlidy Białystok, wieloletnim trenerem SKS Cresovia, współtwórcą
kanadyjek w Białymstoku.

Marcin Nawrocki

fot. Michał Kiejko, Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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